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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pirgjithshme
JHistori Arti 90 | 135§ t/5 fProvim 1 1 3 1 1 3
Jristori e Anit shaiptar 90 | 135 | us ferovim 1 1 3 1 1 3 1
IPerspekﬁve 30 45 | /S §Provim 1 1 %
IPsikoiogji Arti 30 45 § U/S }Provim] 1 x 3
{Estetike 30 | 45 | us |erovim) 1 1 | 3
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore - artistike
Teori e Fushis 180 | 195 | Spec. iProvimj | | 6 6 15
Teori e Ngjyrés 180 | 195 § Spec. fProvim¢ | } 6 6 15
VEilim né hapesiré 120 | 55 }Spec jProvimj | I 4 4 7
B {pikture Monumentale 300 | 300 |} Spec. fProvimf 2 2 4 4 12 4 4 12
; Teknologji Specialiteti 210 | 65 §Spec fProvimf 1 H 2 2 6 Z 2 5
Konservim / Restaurim 180 | 120 §Spec. fpProvimf 2 2 3 3 B 3 3 6
Pikture 120 | 55 §Spec {Provimf 1 i 2 2 4 2 2 3
izatim 120 | 55 {Spec. jProvimj 1 1 2 Z 4 2 2 3
LENDE NDERDISIPLINORE/ANTEGRUESE - néndisiplina.
INjoh. Arkit. / Viz. Teknik | 60 | 65 |Spec. |Provim 2 2 4 2 2 | 2
Anatomi artistike 30 45 § /s | Firme 1 U
iNudo 60 40 | Spec.§ Firme 2 2 4
LENDE ME ZGJEDHJE
 [Teknika monumentale 60 | 15 ]Spec.f Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Kamera 60 15 § Spec. § Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Tek. te previes / gepies 60 15 § Spec. § Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
leohuri Arkitekture 60 15 {Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
leotograt 60 | 15 |spec | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Teknika te Grafikes 60 15 | Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
LENDE PLOTESUESE - gjuh€ ¢ huaj, njohuri informatike, praktika profesionaie
D Nijohuri kompjuteri 120 | 180 | Spec. §Provim§ | 1 2 2 6 2 2 6
Gjuhe e huaj 90 | 160§ /S |} Firme 2 2 2 1 1
fPraktike profesionale 90 | 160 | Spec. {Provim| 1 2 1 4 1 B
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Studenti ka detvrim (¢ mcdhé 1 {nje) lénd® me zgjedhje né vit.
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